
           Městský úřad Rokytnice nad Jizerou

Stavební úřad

Horní Rokytnice 197, 512 44  Rokytnice nad Jizerou, tel:481 549 313, 481 549 314
e-mail:stavebni@mesto-rokytnice.cz www.mesto-rokytnice.cz, IČO: 276057 DIČ:CZ 00276057

Spis. Zn.: SÚ/339/2020/Či
Č.j.: MURJ   5670/2020
Vyřizuje: Bc. Petra Čižinská
V Rokytnici nad Jizerou dne: 14.10.2020

O Z N Á M E N Í
ZAHÁJENÍ  ÚZEMNÍHO  ŘÍZENÍ 

veřejná vyhláška

  Dne 5. 10. 2020 obdržel zdejší stavební úřad žádost společnosti ČEZ Distribuce, a.s., IČ
(účastník územního řízení podle § 85 odst. 1 stavebního zákona a podle § 27 odst. 1 správního 
řádu) – zastoupena společností BIMONT, s.r.o. IČ 47781262 o vydání rozhodnutí o umístění 
stavby: "SM, Paseky n.J., obn. vvVN do kvVN" - nové kabelové vedení NN a VN včetně čtyř nových  
trafostanic na pozemcích: stpč. 73, 71/1, 70, 69, 457, 28, 29/1, 337, 29/2, 33, 541, 232/3, 236/1, 
236/2, 275/1, 275/2, ppč. 1634/1, 397/3, 1579/4, 383/8, 383/7, 1580/2, 383/6, 1580/1, 379/2, 
357, 371/3, 363, 366/4, 369/2, 1574/2, 342/4, 343/6, 343/2, 343/4, 346/6, 1636/1, 343/8, 343/1, 
344/2, 344/3, 294/4, 294/14, 294/12, 347/3, 1681, 343/5, 297, 236/1, 236/2, 5/4, 1562/2, 1564, 
53/2, 53/5, 1567/1, 196, 1570/3, 198, 209/3, 209/1, 210, 1573, 216, 213/3, 213/1, 220, 221/2, 
221/1, 184/2, 166/1, 166/3, 175, 172, 1302, 1300/2, 1299/2, 1295/2, 1287/3, 1601/1, 1284/1, 
1239/7, 1238/2, 1238/1, 1231/3, 1231/2, 1604, 1208, 1450, 1610, 1618, 1445/2, 1445/3, 1448, 
1427/8, 1613, 1423/1, 1422/1, 1612, 1402/2, 1620/7 v k.ú. Paseky nad Jizerou, obec Paseky nad 
Jizerou a ppč. 390/, 390/2, 389, 240/1 k.ú. Rejdice, obec Kořenov. Součástí záměru je kácení 3 
stromů na ppč. 1612 a 1567/1 v k.ú. Paseky nad Jizerou. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní 
řízení.

Městský úřad v Rokytnici nad Jizerou, jako stavební úřad věcně a místně příslušný podle 
§ 13 stavebního zákona a podle § 11 správního řádu, oznamuje v souladu s ustanovením § 87 
odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení a upouští od ústního jednání, neboť jsou mu 
dobře známy poměry v území a žádost po doplnění podkladů poskytuje dostatečný podklad pro 
posouzení záměru. Stavební úřad stanovuje lhůtu pro uplatnění námitek účastníků řízení a 
závazných stanovisek dotčených orgánů nejpozději do 13. 11. 2020.

Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout u Městského úřadu Rokytnice nad Jizerou, 
stavebního úřadu (návštěvní dny: pondělí a středa od 8:00 – 12:00 a 13:00 - 17:00 hodin), 
v ostatní dny tak lze učinit po předchozí telefonické domluvě. 

Podmínky pro uplatňování námitek účastníků územního řízení: Závazná stanoviska 
dotčených orgánů a námitky účastníků řízení musí být uplatněny nejpozději ve stanovené lhůtě, 
jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo 
rozhodnuto při vydání územního plánu, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 
skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k 
námitkám, které překračují rozsah stanovený v § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. 

Ve smyslu § 36 odst. 3 správního řádu se mohou účastníci územního řízení seznámit 
s podklady pro vydání rozhodnutí a vyjádřit se k nim do doby jeho vydání - stavební úřad vydá 
rozhodnutí nejdříve 16. 11. 2020.



Č.j. MURJ   5670/2020 str. 2

Účastník řízení může podle § 14 odst. 2 správního řádu namítat podjatost úřední osoby, 
jakmile se o ní dozví. K námitce se nepřihlédne, pokud účastník řízení o důvodu vyloučení 
prokazatelně věděl, ale bez zbytečného odkladu námitku neuplatnil.

Vzhledem ke složitosti řízení bude v souladu s ustanovením § 87 odst. 4 stavebního 
zákona rozhodnuto nejdéle do 60 dnů ode dne zahájení územního řízení (ve zvlášť složitých 
případech stavební úřad rozhodne nejdéle do 90 dnů).

                                Bc. Hana Petráková             
                                                                                           vedoucí stavebního úřadu

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů. 

Datum vyvěšení: ....................   Datum sejmutí: ....................

Současně úřad pro vyvěšení a podání zprávy o vyvěšení potvrzuje, že tato písemnost byla zveřejněna 
způsobem umožňujícím dálkový přístup, podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu.

  ....................... ......................
Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení               Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí
Razítko: Razítko:

Doručí se jednotlivě:
Žadatel (účastník řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu a § 85 odst. 1 písm. a) stavebního 
zákona):
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, IČ 24729035 –
zastoupeni BIMONT, s.r.o. České mládeže 713/122, 468 08 Liberec, IČ 47781262 (datová 
schránka) 

Účastníci řízení (podle § 27 odst. 2 správního řádu a § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona):
Obec Paseky nad Jizerou, 512 47 Paseky nad Jizerou 242 (datová schránka)
Obec Kořenov, 468 49 Kořenov 480 (datová schránka)

Účastníci řízení (podle § 27 odst. 1 správního řádu a § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona):
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 26/81/6, 130 00 Praha 3 (datová schránka)
Správa KRNAP Vrchlabí, Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí (datová schránka)
Krajská správa silnic LK, p.o., České mládeže 632/32, 460 06 Liberec 6 (datová schránka)
Liberecký kraj, U Jezu 642/2, Liberec IV-Perštýn, 460 01 Liberec 1 (datová schránka)
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV - Podmokly, 405 02 Děčín 2 (datová schránka)
P I Z Á R, spol. s r.o. (datová schránka t2ir29b) Paseky nad Jizerou 314, 512 47 Paseky nad 
Jizerou
Adam Pavlata, Dolní Rokytnice 375, 512 44 Rokytnice nad Jizerou 1
Lukáš Nesvadba, Dačického 1009/9, 140 00 Praha 4 - Nusle
Oldřich Balcar, Paseky nad Jizerou 225, 512 47 Paseky nad Jizerou
Karel Šimek, Paseky nad Jizerou 95, 512 47 Paseky nad Jizerou
Ing. Dana Laštovková, Vánková 889/7, Praha 8 - Čimice, 181 00 Praha 81



Č.j. MURJ   5670/2020 str. 3

Mgr. Jitka Laštovková, PhD., SNP 2367/31, Ústí nad Labem-centrum, 400 11 Ústí nad Labem 
11
Tomáš Mrázek, Hovorčovická 1716/15, Praha 8 - Kobylisy, 182 00 Praha 82
Josef Tomíček, Paseky nad Jizerou 98, 512 47 Paseky nad Jizerou
Lenka Tomíčková, Paseky nad Jizerou 98, 512 47 Paseky nad Jizerou
Jiří Janoušek, Paseky nad Jizerou 298, 512 47 Paseky nad Jizerou
Jitka Šístková, Horní Rokytnice 634, 512 45 Rokytnice nad Jizerou 3
Ing. Aleš Koucký, Paseky nad Jizerou 69, 512 47 Paseky nad Jizerou
Pavel Bosák, Zahradní 584, 384 11 Netolice
Zdeňka Macasová, Ostřešany 59, 530 02 Pardubice 2
Josef Nesvadba, Paseky nad Jizerou 108, 512 47 Paseky nad Jizerou
Martin Řípa, Paseky nad Jizerou 213, 512 47 Paseky nad Jizerou
Irena Řípová, Paseky nad Jizerou 213, 512 47 Paseky nad Jizerou
Ing. Jaromír Beran, Dukelská 305, Hylváty, 562 01 Ústí nad Orlicí 1
Ing. Naděžda Beranová, Dukelská 305, Hylváty, 562 01 Ústí nad Orlicí 1
Miroslava Chlupáčová, Jablonec nad Jizerou 277, 512 43 Jablonec nad Jizerou
Luboš Waldmann, Paseky nad Jizerou 2, 512 47 Paseky nad Jizerou
Dita Waldmannová, Paseky nad Jizerou 2, 512 47 Paseky nad Jizerou
Jakub Kučera, MSc., Větrná 558, 468 41 Tanvald
Mgr. Eliška Kvapilová, Vaňourkova 32, 783 44 Náměšť na Hané
Adam Kučera, Federova 1702/11, Praha 9 - Kyje, 198 00 Praha 98
Miroslav Aksman, (datová schránka 6hqhder) Paseky nad Jizerou 173, 512 47 Paseky nad 
Jizerou
Libor Houžvička, Paseky nad Jizerou 155, 512 47 Paseky nad Jizerou
Marcela Rákosníková, Vestec 90, 289 33 Křinec
Eva Zmrhalová, Sokolovská 1335, Strakonice I, 386 01 Strakonice 1
Ondřej Plicka, Filosofská 1598/4, Praha 4 - Braník, 147 00 Praha 47
Karolína Plicková, Filosofská1598/4, Praha 4 - Braník, 147 00 Praha 47
Petra Soukupová, (datová schránka ykx3ur8) Stratovská132/7, Praha 9 - Satalice, 190 15 Praha 
915
Martina Soukupová, (datová schránka uzsrmms) Paseky nad Jizerou 291, 512 47 Paseky nad 
Jizerou
Milan Štěpánek, Haratice 16, 468 46 Plavy
Hana Vedralová, Zlatá Olešnice 78, 468 47 Zlatá Olešnice
Marta Křečková, Květoslavova 239/11, Praha 10 - Dubeč, 107 00 Praha 112
Ing. Alois Pospíšil, Na Jezerce 1454/6, 140 00 Praha 4 - Nusle
Ing. Irena Pospíšilová, Na Jezerce 1454/6, 140 00 Praha 4 - Nusle
Hana Razáková, Rezlerova 288/44, Praha 10 - Petrovice, 109 00 Praha 111
Ing. Jaroslav Pavlů, CSc., Mečovská 376/8, Praha 9 - Horní Počernice, 193 00 Praha 913
Helena Pavlů, Mečovská 376/8, Praha 9 - Horní Počernice, 193 00 Praha 913
MUDr. Jarmila Dobešová, Kolínská 1780/5, 130 00 Praha 3 - Vinohrady
Stanislav Balej (datová schránka 7ccz8as) Liberecká 578/21, 466 01 Jablonec nad Nisou 1
Alena Balejová, Liberecká 578/21, 466 01 Jablonec nad Nisou 1
Ing. Aleš Tuček (datová schránka 5atz4am) Na Pískovně 651/12, Liberec XIV - Ruprechtice, 460 
14 Liberec 14
Iva Pokorná, Mírová 351, Daliměřice, 511 01 Turnov 1
Tomáš Novák, Březina 143, 294 11 Loukov u Mnichova Hradiště
Ing. Zuzana Frantová, Černokostelecká 1773/99, 100 00 Praha 10 - Strašnice
Zdeňka Nesvadbová, Točitá 1731/15, 140 00 Praha 4 - Krč
Jan Šverma, Rejdice 27, 468 48 Kořenov
JUDr. Michaela Švermová, Procházkova 1187/7, 147 00 Praha 4 - Podolí



Č.j. MURJ   5670/2020 str. 4

Doručí se veřejnou vyhláškou:
Účastníci územního řízení (podle § 27 odst. 2 správního řádu a § 85 odst. 2 písm. b) stavebního 
zákona) jsou vlastníci následujících pozemků:
stpč. 75/1, ppč. 400/5, 397/1, 398/3, 383/5, 382/2, 381, 380, 371/1, 371/2, 364/2, 342/10, 346/1, 
339/1, 339/13, 339/14, 339/15, 339/16, 339/8, 314/4, 314/5, 355/1, 57/5, 61/3, 54/1, 53/4, 53/3, 
56/2, 53/1, 1568/3, 72/1, 75/1, 73, 195, 192/2, 191, 188, 137/1, 245, 1292/9, 1287/7, 1452/2, 
1416, 1409/2, 1472 k.ú. Paseky nad Jizerou; ppč. 1003/1, 1003/2 k.ú. Sklenařice, obec Vysoké 
nad Jizerou; ppč. 288/2, 242/2, 242/1, 375/2, 240/7, 240/4 240/6 k.ú. Rejdice, obec Kořenov.

Doručí se jednotlivě:
Dotčené orgány:
•     MěÚ Jilemnice, OŽP, OD, ORMH, OÚP Masarykovo nám. 82, 514 01 Jilemnice                
       (datová schránka)
•     OÚ Paseky nad Jizerou, SSÚ, 512 47 Paseky nad Jizerou 242 (datová schránka)
•     KHS LK, Ke Stadionu 204, 513 01 Semily (datová schránka)
•     MěÚ Tanvald, odbor SÚ a ŽP, Palackého 359, 468 41 Tanvald (datová schránka)
•     MO ČR, Tychonova 1, 160 01 Praha 6 (datová schránka) Sp.zn. 86929/2020-1150-OÚZ-

PCE
•     MěÚ Semily, OŽP, Husova 82, 513 13 Semily (datová schránka)
•     KÚLK, OÚP, U Jezu 642/2, Liberec IV-Perštýn, 460 01 Liberec 1 (datová schránka)
•     Správa KRNAP, OSS, Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí (datová schránka)
•     AOPK ČR, Správa CHKO Jizerské hory, U Jezu 96/10, 460 01 Liberec (datová schránka)
2 x spis


		2020-10-14T11:22:54+0200
	Schvaluji tento dokument




